[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________ 2016 г.

	№ ___

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Считать утратившими силу постановления администрации города Кедрового:

1.1 от 02.09.2011 № 379 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015 годы»;
1.2 от 17.10.2012 № 631 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кедрового от 02.09.2011 №379 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015 годы»;
1.3 от 17.04.2013 №206 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кедрового от 02.09.2011 №379 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015 годы»;
1.4 от 26.08.2013 №435 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кедрового от 02.09.2011 №379 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015 годы»;
1.5 от 14.10.2013 №546 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кедрового от 02.09.2011 №379 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015 годы»;
1.6 от 30.12.2015 №630 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кедрового от 02.09.2011 №379 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015 годы».

   2. Настоящее постановление администрации вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшее с 01.01.2016.
   3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте в информационной-телекоммуникационной сети интернет Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра.

Мэр

              Н.А.Соловьева

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кедрового